
ZAB.0025..42.2021           

 

Uchwała Nr 421/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Panu Sławomirowi Paździerskiemu 

Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku. 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 5 ust. 2 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2136) oraz § 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003r. w sprawie 

szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom 

kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę jubileuszową za 30 lat pracy, w wysokości 150% wynagrodzenia 

miesięcznego Panu Sławomirowi Paździerskiemu - Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ………………………... 

2. Jan Ambrożewicz …..………………….…... 

3. Agata Marta Wojtkowska ……………….… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 421/21 Zarządu powiatu we Włocławku z dnia 9 kwietnia 2021r.,   

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Panu Sławomirowi Paździerskiemu 

Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku. 

 

W dniu 26 marca 2021 r. Pan Sławomir Paździerski - Dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku złożył wniosek  

wraz z dokumentami potwierdzającymi staż pracy w celu doliczenia niniejszych okresów   

do pracowniczego stażu pracy. Wobec powyższego Pan Sławomir Paździerski nabył prawo  

do nagrody jubileuszowej za 30 lat pracy stanowiącej 150% wynagrodzenia miesięcznego.  

 Na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003r.  

w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane 

osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. z 

2003 r. Nr 14, poz. 139; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2034), właściwy organ może przyznać 

kierownikowi samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej świadczenia 

dodatkowe. Takim świadczeniem dodatkowym jest między innymi nagroda jubileuszowa. 

Organem właściwym, który może przyznać nagrodę jubileuszową Panu Sławomirowi 

Paździerskiemu dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku za 30 lat pracy w wysokości 150% wynagrodzenia 

miesięcznego jest Zarząd Powiatu. 

Powyższa uchwała spowoduje skutki finansowe.  

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


